
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/136/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Krowoderskiej 55 w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn.: Nadbudowa, przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania nieużytkowego 

poddasza kamienicy frontowej oraz oficyn bocznych na cele mieszkalne z doświetleniem 

powstałego poddasza lukarnami, oknami połaciowymi oraz oknami w nadbudowanych 

ściankach kolankowych wraz ze zmianą kąta nachylenia połaci dachowych; rozbudowa 

i przebudowa oficyn bocznych, przebudowa otworów okiennych na drzwiowe oraz 

powiększenie otworów okiennych wraz z wymianą stolarki w elewacji tylnej w pasie piwnic; 

budowa balkonów, przebudowa i rozbudowa instalacji wewnętrznych na bazie istniejących 

przyłączy wraz z zagospodarowaniem terenu - na dz. nr 85 obr. 119 Śródmieście przy 

ul. Krowoderskiej 55 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 
 

 


